
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

  13/2010. (X. 1.) önkormányzati rendelete 
az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről szóló 

12/2006. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kereskedelemről 
szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdésében és a 12. § (5) 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről szóló 12/2006. (VI. 30.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) megjelölése helyébe a következő 
megjelölés lép: 
 

„PÜSPÖKLADÁNY  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2006. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 
az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről” 

 
2. § 

 
A R. bevezető része helyébe a következő bevezető rész lép: 
 
„Püspökladány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kereskedelemről 
szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdésében és a 12. § (5) 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:”  
 

3. § 
 
A R. 1. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 



 
 
 

2 

„(2) A rendelet személyi hatálya a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. 
törvény 2. § 30. pontjában meghatározott tevékenységet végzők közül 
azokra terjed ki, akik ezt üzletben folytatják (továbbiakban: vendéglátó 
üzlet).” 

 
4. § 

 
(1)  E rendelet kihirdetése napján lép hatályba és a hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 
 
(2)  E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a R. 2/A. §-ában a „30.000 Ft-ig” 

szövegrész helyébe az „50.000 Ft-ig” szöveg lép. 
 
 
 
 
 

A r n ó t h  Sándor             K e s e r ű  László 
    polgármester              jegyző 
 


